
ZARZĄDZENIE NR 146/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie nr 130/2017 z dnia 09 listopada 2017 r. w sprawie przekazania Zespołowi Szkół 
w Gogolewie  sprzętu oraz narzędzi TIK wraz z oprogramowaniem do prowadzenia zajęć w Przedszkolu 
w Borzęcinie zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WP na lata 

2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu 130/2017 z dnia 09 listopada 2017 r. zmienia się załącznik nr 1 i nadaje mu brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B54C089C-7014-455F-BE4B-997E17CF3B55. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik do Zarządzenia Nr 146/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych Jednostka Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość brutto 

1.  Przedszkolak na start- program multimedialny zestaw 1 800,00 800,00 

2.  
Program multimedialny z zakresu edukacji 

matematycznej zestaw 1 470,00 470,00 

3.  Program multimedialny do logopedii zestaw 1 1 800,00 1 800,00 

4.  Słuchanki zestaw 1 270,00 270,00 

5.  
Program multimedialny do logopedii I – 

obejmujący: sz, ż, cz, dż zestaw 1 180,00 180,00 

6.  
Program multimedialny do logopedii II - s, z, c, 

dz zestaw 1 180,00 180,00 

7.  Program multimedialny do logopedii - ś, ź, ć, dź zestaw 1 180,00 180,00 

8.  Program multimedialny do logopedii - j, r, l zestaw 1 180,00 180,00 

9.  
Program multimedialny do logopedii V - mowa 

bezdźwięczna zestaw 1 150,00 150,00 

10.  
Program multimedialny do logopedii VI - 

różnicowanie szeregów zestaw 1 150,00 150,00 

Razem 4 360,00 

 

Dotyczy faktury nr 282/SAV/2017 z dnia 31.08.2017 r. wystawionej przez:  

NORDVECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21, 71- 130 Szczecin, NIP 8522470430 

 

 

 

Id: B54C089C-7014-455F-BE4B-997E17CF3B55. Podpisany Strona 1




